
 
 
 

Ordföranden och styrelsen informerar 
 
Klassindelning för matchboxare  
Styrelsen vill gärna informera om att SBF prioriterar denna fråga högst just nu. Vi vill även 
påminna om att SBF redan vidtagit åtgärd kring denna regel. Efter att SBF har tillfrågat ett 
antal ledare om formuleringar av behov och motiv till ansökan om förändring av tillståndet, 
beslutade styrelsen redan i oktober om att skicka följande förslag till KSD 
(kampsportdelegationen) som innehåller två̊ alternativ: 

1. Att ansökan om att erfarenhetsklasserna EJ ska vara tvingande. Om tillstånd ej kan 
ges till det, ansöks om att få införa följande tillägg till klassindelningstabellen:  

2. Boxare får tävla i närmast högre erfarenhetsklass efter godkännande av boxarens 
tränare/sekond och tävlingsledaren, samt att tävlingsläkaren efter genomförd 
undersökning givits tillfälle att yttra sig om detta och inte har något däremot.  

Observera, KSD bekräftade att de mottagit SBF:s skriftliga förslag den 31 oktober 2017 med 
hänvisning till 3 månaders handläggningstid. Här inväntar vi svar från KSD. 
 
Information gällande styrelsemöte den 21 november  
 
Läkaransvarig 
Efter flera samtal med kandidater under en tid, kan vi nu med glädje meddela att Hassan 
Shabana blir Läkaransvarig för SBF. Han kommer redan nu i december månad att påbörja 
och återbygga vår läkarverksamhet inom SBF. 
 
Budget 2018 
Utarbetad budget för 2018 har godkänts av styrelsen, den estimerar och tar höjd för de 
kostnader vi kan förutse under nästa år. För landslagsverksamheten budgeterar SBF totalt en 
kostnad på ca 2 miljoner kronor i form av läger och tävlingar vilket återspeglar av antalet 
potentiella och aktiva boxare per kategori (S/J/U för damer och herrar). Här får vi en 
markant ökad satsning på ungdom och juniorer som får den högsta andelen av den totala 
landslagsbudgeten. Vidare budgeterar vi för att investerar i ett boxningscenter som kommer 
att utöka vår möjlighet för utveckling av svensk boxning. Centret behöver en del investering 
men kommer att kunna återbetala sig snabbt om vi förlägger del av landslagsverksamheten 
där samt även viss utbildningsverksamhet. Styrelsen beslutade även, med syfte att skapa 
tydliga riktlinjer för alla landslagsboxare och samma förutsättning för att kunna utvecklas 
och tävla för Sverige, ska SBF ta kostnader för landslagsboxare som representerar Sverige på 
EM, VM och OS. För resterande landlagsaktiviteter får boxarens tillhörande klubb/förening 
finanserna 50 % av de totala kostnaderna.    
  
Rapportering 
Vi utarbetar nu arbetssätt/process som säkrar snabb och bra rapportering av landslagens 
resultat vid tävlingar. Efterfrågan är stor och vi vill uppfylla verksamhetens behov för att 
rapportera resultat av våra landlagsboxares prestationer. Denna process ska vara på plats 
från januari 2018. 



 
 
 
Tränarutbildning steg I och II 
Vi har nu funnit prisvärt alternativ för att kunna tillhandahålla deltagare i tränarutbildning 
steg I och II med tryckta kompendier. Många har efterfrågat dessa vilka har varit 
frånvarande sen en tid tillbaka. Avgiften för dessa utbildningar höjs med 100 kronor för att 
enbart täcka kostnaden. Vi vill påpeka att SBF inte går med vinst med våra utbildningar men 
vi försöker få utbildningsverksamheten kostnadsneutral för er klubbar som vill att vi 
hanterar detta för er föreningar. 
  
Andra viktiga utbildningar  
Styrelsemötet presenterade info om utbildningar för HBTQ-certifiering, Ren vinnare samt 
Fem steg mot en jämställd och inkluderande idrott. Tre bra utbildningar som 
rekommenderas alla föreningar. 
  
Tränarlicensen 
Förbundsstyrelsen diskuterade behov om erhållen regel gällande krav för tränarlicens? SBF 
anser att licensen är bra ur ett kvalitetsperspektiv gentemot KSD, hindrar dömda för brott 
mot ungdomar att sekondera på våra mästerskapstävlingar samt att licensen är 
kvalitetshöjande för verksamheten. 
  
Välkommen till styrelsen  
Ett häfte med information till nyvalda till styrelseuppdrag inom SBF kommer att utarbetas. 
  
Förhållningsregler 
Så fort värdegrundsarbetet är slutfört ska SBF utarbeta SBF:s förhållningsregler/uppförande 
koder som på engelska benämns Code of Conduct. Detta ska gälla specifikt för domare, 
tränare, boxare och våra ledare. 
  
Regler för domarverksamheten  
Viktig information, fortsättningsvis kommer enbart domarboken att intyga domarens licens 
och behörighet att verka som domare, TA-systemet är bara ett hjälpmedel. 
  
Regionala domare 
Regionala domare får bära sitt distrikts märke på bröstet under sitt utövande på samma sätt 
som förbundsdomare får bära SBF:s märke och AIBA-domare får bära AIBA:s märke. 
  
Nya medarbetare  
Emelie Carestam Skans har börjat på kansliet för att stötta med sportkoordineringsuppgifter. 
Patrik Bengtsson vikarierar för Ida Kvist i rollen som förbundskoordinator. SBF hälsar dem 
välkomna i sina nya roller. 
 
Nya stadgar 
En arbetsgrupp inom styrelsen och kansliet har utarbetat ett förslag av årsmötets 
stadgegrupp och inkomna förslag från föreningar och distriktsförbund. Förslaget kommer att 
skickas till RF för påseende och presenteras för föreningarna inför kommande årsmöte. 
 



 
 
 
Övergångsregler för proffs  
Enligt AIBA:s regler får de enskilda förbunden besluta och bedöma huruvida en utövare från 
annan kampsport eller en professionell boxare är tillåten att delta i förbundets regi, i detta 
fall Svenska Boxningsförbundet (SBF). SBF har härmed beslutat följande: 
 

 För att boxas inom SBF gäller, att en utövare från annan kampsport kan ansöka om 
boxningslicens hos SBF, efter en ny läkarundersökning och redovisning av alla tidigare 
kampsportsmatcher. En professionell boxare som har gått max 10 professionella 
matcher kan ansöka om boxningslicens hos SBF. I båda fallen gäller att boxaren 
endast kan inneha tävlingslicens hos SBF därefter. Det vill säga att utövaren avsäger 
sig eventuella tävlingslicenser som professionell utövare i annan kampsportoch/eller 
i professionell boxning. En övergång till SBF som professionell boxningsutövare (gäller 
ej WSB) och/eller professionell kampsportsutövare kan endast göras en gång. 

 
 För domare och tränare gäller, att de aktiva inom professionell boxning och/eller 

annan professionell kampsport som domare och tränare skall följa SBF:s regelverk 
och uppfylla SBF:s krav. I övrigt är det fritt att verka i dessa uppgifter i både svensk 
amatörboxning och annan professionell kampsortsverksamhet. 

  
  
Övrig info 
SBF kommer under nästa vecka att lägga ut information gällande nationell och landslagets 
tävlingsplan för 2018 år. För support och hantering av frågor/ärenden kommer vi inom kort 
att införa telefontider på kansliet. Mer information kommer att publiceras på hemsidan. 
 
Vid frågor eller funderingar, tveka inte att höra av er till vårt kansli.  
Simon Vis Jamegar & styrelsen 
Ordförande SBF  
 


